01716/2015-UVZD-ZT0040/15.00   Prílohy č. 1 -  Cenová ponuka, nasledovne: 

počet MJ  11  x  100,00  EUR  bez DPH/MJ  =   1 100,00 EUR bez DPH 

DPH je                220,00 EUR 

Cena vrátane DPH je            1 320,00 EUR 

Spolu cena s DPH predstavuje 1 320,00 EUR slovom: tisíctristodvadsať euro. 

Čl. IV 

Platobné podmienky 

Objednávateľ  sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu v lehote do 14 dní od 

doručenia faktúry zhotoviteľa, po riadnom vyhotovení a odovzdaní technických podkladov 

oprávnenému zástupcovi objednávateľa.